

Årsredovisning för  
**MPG Entreprenad AB**  
 559002-8782

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MPG Entreprenad AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ort och datum  
 Åled, 2023-06-30



Paulino Martinez Guzman  
 Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MPG Entreprenad AB, 559002-8782, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hallands län, Halmstad kommun registrerades år 2015 och bedriver sedan dess verksamhet inom byggnation, rivning, sanering och fastighetstjänster. Försäljning sker till företag och privatpers.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På en extrastämma under våren gjordes en aktieutdelning om 200 000kr.

#### Verksamheten enligt miljöbalken

Företaget har inte bedrivit någon tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	28 836 638	31 231 887	20 934 761	24 025 554
Resultat efter finansiella poster	1 916 045	3 945 296	65 502	1 353 970
Soliditet, %	34	38	20	26

Nettoomsättningen minskade med ca 7,67% jmf fg år, pga att företaget höll semesterstängt hela juli.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
100 Aktier			
Vid årets början	50 000		3 337 725
Disposition enligt extrastämmobeslut+stämmobeslut			
Utdelning			-2 200 000
Årets resultat			1 512 974
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>2 650 699</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 0 kr (0 kr).

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 650 699, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 137 725
extra aktieutdelning 2023-02-07	-1 000 000
årets resultat	1 512 974
<b>Totalt</b>	<b>1 650 699</b>
disponeras för	
utdelning, [100 st aktier * 15 000 kr utdeln per aktie]	1 500 000
balanseras i ny räkning	150 699
<b>Summa</b>	<b>1 650 699</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		28 836 638	31 231 887
Övriga rörelseintäkter		901 474	1 119 578
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>29 738 112</b>	<b>32 351 465</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-9 093 281	-8 862 115
Övriga externa kostnader		-3 382 702	-3 287 526
Personalkostnader	2	-15 178 853	-16 105 266
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-162 841	-146 494
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-27 817 677</b>	<b>-28 401 401</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 920 435</b>	<b>3 950 064</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	292	533
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-4 682	-5 301
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 390</b>	<b>-4 768</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 916 045</b>	<b>3 945 296</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 916 045</b>	<b>3 945 296</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-403 071	-819 082
<b>Årets resultat</b>		<b>1 512 974</b>	<b>3 126 214</b>

20230704-2023070508422

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	31 527	56 887
Inventarier, verktyg och installationer	6,8	373 935	401 673
Summa materiella anläggningstillgångar		405 462	458 560
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		405 462	458 560
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		224 883	240 683
Summa varulager		224 883	240 683
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 404 389	3 146 650
Övriga fordringar		652 502	749 618
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 112 437	1 072 248
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		227 008	146 607
Summa kortfristiga fordringar		4 396 336	5 115 123
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 818 377	3 222 912
Summa kassa och bank		2 818 377	3 222 912
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		7 439 596	8 578 718
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		7 845 058	9 037 278

K=20230704;2023070508423

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		1 137 725	211 511
Årets resultat		1 512 974	3 126 214
Summa fritt eget kapital		2 650 699	3 337 725
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 700 699</b>	<b>3 387 725</b>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	45 455	63 574
Summa långfristiga skulder		45 455	63 574
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		17 713	17 643
Leverantörsskulder		1 264 820	1 235 910
Skatteskulder		423 412	441 154
Övriga skulder		615 016	659 386
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 777 943	3 231 886
Summa kortfristiga skulder		5 098 904	5 585 979
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 845 058</b>	<b>9 037 278</b>

ÅK=20230704;2023070508424

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	29	30
<b>Summa</b>	<b>29</b>	<b>30</b>

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Ränteintäkter, övriga	292	533
<b>Summa</b>	<b>292</b>	<b>533</b>

### Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Räntekostnader, övriga	4 682	5 301
<b>Summa</b>	<b>4 682</b>	<b>5 301</b>

## Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	126 800	126 800
Vid årets slut	126 800	126 800
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-69 913	-44 553
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-25 360	-25 360
Vid årets slut	-95 273	-69 913
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>31 527</b>	<b>56 887</b>

## Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	676 898	374 602
-Nyanskaffningar	116 552	302 296
-Avyttringar och utrangeringar	-45 395	
Vid årets slut	748 055	676 898
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-275 225	-154 091
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	38 586	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-137 481	-121 134
Vid årets slut	-374 120	-275 225
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>373 935</b>	<b>401 673</b>

## Not 7 Övriga skulder till kreditinstitut

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas inom fem år efter balansdagen	45 455	63 574
	<b>45 455</b>	<b>63 574</b>

## Not 8 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Kreditköp med förbehåll om återtaganderätt	91 947	97 918

En bil som är bokförd till beloppet 91 947 kr under posten inventarier lyder under kreditköp med förbehåll om återtaganderätt.

## Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsåret gjordes en extra aktieutdelning om 1 000 000kr.

## Underskrifter

Ort  
Åled



2023-06-30

Paulino Martinez Guzman  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2023



Stefan Svensson  
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

20230704:2023070508427
